СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2023 г.                                                                                                  № 169
с.Покур

О внесении изменений  в  решение  Совета

депутатов  сельского  поселения  Покур  от

20.01.2023  №165 «Об утверждении  Плана
Нормотворческой     деятельности    Совета
депутатов  сельского  поселения  Покур  на

2023 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом  сельское  поселение Покур, в целях повышения эффективности нормотворческой  деятельности Совета депутатов  сельского поселения Покур:
      Совет депутатов сельского поселения Покур
РЕШИЛ:
       1. Внести в приложение к решению Совета депутатов  сельского поселения Покур от 20.01.2023 №165  «Об утверждении  плана нормотворческой деятельности администрации сельского поселения Покур на 2023 год»  следующие изменения:

       1.1.Табличную часть плана нормотворческой деятельности  Совета депутатов сельского поселения Покур на 2023 год, дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11.
	Разработка и принятия решения  «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Покур от 27.03.2009 №19 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах сельского поселения Покур» (Предложение прокуратуры Нижневартовского района о включении в план нормотворческой деятельности от 01.02.2023 №07-09-2023/175-23-20711018)
	Администрация сельского поселения

Покур,
Постоянная комиссия по законности, правопорядку
и охране окружающей среды,

	II квартал 2023года

      2.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране окружающей среды  (Уский М.И.).
        3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур                                                   Ю.Г.Созонюк